

अत्यन्त आवश्यक रूप से निम्नलिखित 31 मार्च, 2014 तक स्टॉक के सर्वे व मूल्यांकन के लिए प्रसिद्ध स्वतन्त्र सर्वेअरों व मूल्यांककों से उनके द्वारा अति स्पर्धात्मक ऑफर प्रस्तुत करने के लिए मुहरबन्द टेण्डर आमन्त्रित हैं ।

### **विशाखापत्तनम (एन सी कोल) पर**

पोर्ट प्लॉट, श्रवण शिपिंग गोदाम के पास चुक्कवनिपलेम, मिण्डि (पोस्ट) गाजुवाका (मंडल) विशाखापत्तनम पर नॉन कोकिंग कोल का स्टॉक ।

### **लेम कोक व क्रोम ओर लाम्प्स ए/सी बालासोर एलॉयस लिमिटेड**

1 बालासोर एलॉयस लिमिटेड पर ढेर लगाया हुआ नॉन कोकिंग लेम कोक व क्रोम ओर लाम्प्स का स्टॉक । सेन्ट्रल वेअरहाउसिंग कॉर्पोरेशन (सी डब्ल्यू सी), भुवनेश्वर के प्रबन्धन नियन्त्रण के अधीन बालगोपालपुर, बालासोर (उड़ीसा) पर केम्पस ।

2 सेन्ट्रल वेअरहाउसिंग कॉर्पोरेशन (सी डब्ल्यू सी), जाजपुर रोड के प्रबन्धन नियन्त्रण के अधीन बालासोर एलॉयस लि0 (उड़ीसा) के कालियापानी क्रोमाइट माइन्स (सुकिन्दा माइन्स)पर ढेर लगाया हुआ क्रोम ओर लाम्प्स का स्टॉक ।

### **3. हावड़ा (कच्चा जूट) पर**

हावड़ा मिलों के गोडाउन सं0 6, 10, 11, 13 व 14 पर हावड़ा मिल्स कम्पनी लि0, 135, फोरशोर रोड, हावड़ा – 711 102 पर कच्चा जूट का स्टॉक ।

उक्त सर्वे व मूल्यांकन के लिए इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि वे अधिक से अधिक 26/03/2014 को दोपहर बाद 3.30 बजे निश्चित रूप से हमारे एसटीसी कोलकाता कार्यालय में निम्नवत् अपना मुहरबन्द कोटेशन भेज दें

–

श्री सोमेश बनिक,  
संयुक्त महा प्रबन्धक,  
एसटीसी ऑफ इण्डिया लि0,  
नीलहट हाउस, 9वीं व 10वीं मंजिल,  
11, आर एन मुखर्जी रोड,  
कोलकाता – 700 001

ई मेल : [drsomesh@stc.gov.in](mailto:drsomesh@stc.gov.in)

फैक्स : 0091-33-2248-0777/8165

Sealed tenders are invited from reputed independent surveyors and valuer for submitting their most competitive offer for the following stocks for conducting survey and valuation of the stocks as on 31<sup>st</sup> March, 2014 on most urgent basis.

**AT VISAKHAPATNAM (N. C. Coal).**

Stock of Non-Coking Coal at Port Plot, near Sravan Shipping godowns, Chukkavanipalem, Mindi (Post), Gajuwaka (Mandal), Visakhapatnam.

**LAM COKE & CHROME ORE LUMPS A/C BALASORE ALLOYS LTD.**

1. Stocks of Lam Coke and Chrome Ore Lumps stacked at Balasore Alloys Ltd. Campus at Balgopalpur, Balasore, (Odisha) under management control of Central Warehousing Corporation (CWC), Bhubaneswar.
2. Stocks of Chrome Ore Lumps stacked at Kaliapani Chromite Mines (Sukinda Mines) of Balasore Alloys Ltd. (Odisha) under the management control of Central Warehousing Corporation (CWC), Jajpur Road.

**AT HOWRAH (RAW JUTE).**

Stock of Raw Jute at Howrah Mills Co. Ltd., 135, Foreshore Road, Howrah – 711102 at Godown Nos. 6, 10, 11, 13 & 14 of Howrah Mills.

Interested parties for the above survey and valuation jobs are requested to send their sealed quotation latest by 26.03.2014 positively within 3.30 PM to STC, Kolkata Office in the following address:-

Shri S. Banik

Jt. General Manager,

STC of India Ltd.,

Nilhat House, 9<sup>th</sup> Floor,

11, R. N. Mukherjee Road,

Kolkata – 700 001.

E. Mail : [drsomesh@stc.gov.in](mailto:drsomesh@stc.gov.in)

Fax No.: 0091-33-2248 0777 / 8165